
Fontána - osvětlený růženín s otočnou křišťálovou koulí v
avanturínech

Popis:
Fontána - Růženín s otočnou křišťálovou koulí v avanturínech

Celková výška 22, šířka misky 30 cm

Výška růženínu cca 11 cm, šířka 9 a 7 cm

Průměr křišťálové koule 5 cm

Velikost avanturínů 3-4,5 cm

Součástí fontány je elektrické osvětlení - žárovka (která se umístí dovnitř růženínu) a zároveň přístroj na výření
vody, který žene vodu skrz růženín nahoru a tím otáčí křišťálovou koulí. Rychlost otáčení lze nastavit na
krabičce zmiňovaného přístroje.

Doporučujeme nastavit rychlost otáčení před umístěním avanturínů. viz video:
https://youtube.com/shorts/cSkndkK5YUI

Pro fontánu doporučujeme používat převařenou nebo destilovanou vodu. Hrozí riziko usazování vodního
kamene.

= Osvětlený růženín s točící se křišťálovou koulí posazený v avanturínech

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
6900,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


